



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

Maj 2016

Nr 62

VÅR STOLTHET



Bild Hans Jonsson

HÖSTMÖTE

Årets höstmöte blir på Restauran Norell's 20 oktober

Mer information om mötet kommer på hemsida, mail och tidningen

Ordförande har ordet

Vilken härlig känsla

Med den här inledningen syftar jag på tre saker, kanske till och med en fjärde

Medlemsantalet ökar. Den negativa trend som vi kunde konstatera under årsmötet 2013 är absolut bruten. Då hade vi ganska precis 400 medlemmar. Redan under våren kommer vi att uppnå målsättningen att föreningen skall ha 500 medlemmar 2017.

Mest glädjande är att flera av våra nytilkomna medlemmar efterfrågar vad de kan göra FÖR föreningen istället för att fråga vad de får ut av sitt medlemskap.

Under Ted Ytterströms professionella ledarskap växer vår utställning fram på Brävalla För detta kan vi tacka våra medlemmar som utförde 1600 ideella arbetstimmar under 2015.

Även om vi långtifrån är färdiga så har vi under våren börjat ta emot besök. Samtliga imponeras över våra ambitioner med F 13-utställningen. Där skall vi påminna Norrköpingsborna om att staden en gång hade Sveriges bästa flygflottilj. En föregångsflottilj dit alla nya flygplanstyper alltid levererades först. En flottilj dit regeringen förlade utländska besök när svensk förträfflighet skulle visas. Här vill jag understryka att det under 2016 krävs rejäl delaktighet av våra medlemmar. Ideellt arbete är en förutsättning för att vi skall uppnå vårt mål till rimliga kostnader.

Föreningens tisdagsfika är något av en "kulturell institution". Allt flera medlemmar deltar. Numera är vi så många att stolarna knappt räcker till. Ett rejält trevligt problem att hantera. Under flera år har vi kunnat tacka Irene och Sune Axelsson som hanterar både servering och städning. Sedan Sune blev allvarligt sjuk under våren har medlemmar turats om för att vårda den här traditionen. Jag hoppas ändå att någon/några mera permanent vill äta sig det här ansvaret. Åtminstone tills Sune och Irene förhoppningsvis återkommer.

Vårens sista tisdagsfika är 7 juni. Efter sommaruppehållet återupptas traditionen 23 augusti



Det fjärde glädjeämnet handlar om aktiviteter under sensommaren/slutet av augusti.

Såvitt jag vet är det första gången som Kamratföreningen kommer att få besök av Flygvapenchefen. Inledningsvis träffar flygvapenchefen våra medlemmar under en enklare fikaträff. Därefter blir det en högtidlig ceremoni med kransnedläggning vid minnesstenen, marschmusik och fanvakt. Kamratföreningen planerar också att på något sätt medverka i Försvarmaktens huvudflygdag på Malmen.

Vi skall också högtidlighålla minnet av flottiljens nedläggning. Tidpunkten för detta är framflyttad från "rätt dag" Det beror på att Brävallafestivalen pågår under 30 juni.

Exakta tidpunkter för de här aktiviteterna hittar Du på hemsidan. Vi kommer också att skicka ut mail-information till Dig som anmält en mailadress.

Slutligen; Din Kamratförening behöver Din arbetsinsats i det fortsatta arbetet med F 13-utställningen. Hör av Dig till någon i styrelsen eller till Ted Ytterström när Du har möjlighet att medverka.

Håkan Fredriksson

